
 
O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I   E 

 
 W dniu 28  marca 2014 r. o godz. 900 w sali 
widowiskowej Gminnego Obiektu Kulturalno-
Edukacyjnego w Męcince  odbędzie się 

 

 XXXII  SESJA  RADY GMINY M ĘCINKA  
 
Porządek posiedzenia :  
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.    
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy nt. stanu bezrobocia  w gminie Męcinka 
i podejmowanych działań jego zmniejszenia w 2013 roku. 
5. Ocena stanu bezpieczeństwa, porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie 
gminy: 
-  Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Jaworze nt. stanu bezpieczeństwa na 
terenie gminy Męcinka w 2013 roku, 
- Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w  Jaworze o stanie 
ochrony  przeciwpożarowej na terenie gminy Męcinka w  2013 roku. 
6. Informacja nt. zabezpieczenia usług zdrowotnych na terenie gminy. 
7. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach  za 2013 rok 
8. Analiza wynagrodzeń nauczycieli  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Męcinka  w 2013 roku. 
9. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
10. Rozpatrzenie i podjecie uchwał w sprawie :  
1) rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Męcinka,   
2) przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Męcinka” (dot.obręb Piotrowice), 
3) przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Męcinka” (dot.obrębów : Przybyłowice i Małuszów), 
4) uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Męcinka dla ustalenia lokalizacji farm 
elektrowni wiatrowych „SICHÓW” i „PRZYBYŁOWICE”, 
5) określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań służących ochronie 
środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu gminy Męcinka przeznaczonych na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej,   
6) wyodrębnienia w budżecie gminy na rok 2015 funduszu soleckiego,  
7) zmian w budżecie gminy na 2014 rok, 
8) nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Męcinka” (Michałowi Badaryczowi), 
9) nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Męcinka” (Mikołajowi Chrynowskiemu). 
11. Przyznanie „Nagrody Rady Gminy Męcinka”.  
12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
13. Wolne wnioski i informacje.  
14. Zamknięcie sesji.  
  

PRZEWODNICZĄCY   RADY          
                                                                          Wiesław  Gregulski 


